年　　月　　日

　美濃市防犯組合連合会長　様

　　　　　　　　　　　申請者　自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　自治会長名

防犯灯電気料補助金交付申請書

　次のとおり補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

　１　防犯灯電気料補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※「別紙」のＡの金額を記入

　２　補助事業等の名称　美濃市防犯灯設置事業補助金

　３　補助金等の内容　防犯灯電気料

　４　振込先金融機関

	　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　　支店・本店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【提出先】美濃市役所総務課（自治振興係）または地域ふれあいセンター
（別紙）

防犯灯電気料支払額実績報告

	支　払　年　月
	支　払　金　額

	令和　　年　４月分
	円

	令和　　年　５月分
	円

	令和　　年　６月分
	円

	令和　　年　７月分
	円

	令和　　年　８月分
	円

	令和　　年　９月分
	円

	令和　　年１０月分
	円

	令和　　年１１月分
	円

	令和　　年１２月分
	円

	令和　　年　１月分
	円

	令和　　年　２月分
	円

	令和　　年　３月分
	円

	合計
	円

	合計額の２分の１の金額→

※小数点切捨て
	Ａ

　　　　　　　　　　　円

【注意事項】

　１　上記金額欄には、毎月の電気料明細から、集会場等の「防犯灯」以外の電気料を差し引いて記入してください。

　２　中部電力から送付された電気料金領収書の明細（コピー）を添付してください。

　３　申請書に領収書の明細（コピー）を添付する際は、次に内容がわかるかどうかを確認した上で添付してください。

　　　①各月の支払い合計金額

　　　②明細に防犯灯以外の電気料が含まれる場合は、防犯灯以外の電気料